飲食店/新企画/イースター
2023年3月22日

株式会社入船 レストラン事業本部

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
「ごちそう村」広報事務局 担当：小村 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

株式会社入船（兵庫県加古川市）が展開する、和食ダイニング「ごちそう村」（兵庫県内14店舗・大阪府内6

店舗） は2023年4月1日（土）から9日（日）までの9日間、新企画「RUN卵（らん）キャンペーン」を開始しま

す。今年のイースター（復活祭）に合わせて実施し、「うさ耳」をつけて来店いただいた方を対象にブランド卵

「高砂の夕日」を使った「感動プリン」をプレゼントいたします。

■物価上昇の中、「うさ耳」で来店するとブランド卵を使ったプリンをプレゼント！
「イースター（復活祭）」とは、イエス・キリストが復活した日をお祝いするお祭りです。以前は日

本であまり馴染みがない文化でしたが、最近では「卵」や「うさぎ」をモチーフにしたイースター企画
が実施されています。今回、季節の行事や記念日を楽しんでもらおうと、「RUN卵（らん）キャンペー
ン」を企画。「イースター」では、うさぎは復活を象徴する「イースタエッグ」を運ぶと言われていま
す。「うさ耳」をつけてうさぎになりきり「感動プリン」を食べていただくことで、新型コロナ禍で落
ち込んでいた活気を取り戻し「復活」していただけたらと思っています。

プレゼントする「感動プリン」（473円）は、兵庫・高砂のブランド卵「高砂の夕日」を使用したレト
ロな硬めプリンです。情勢不安により卵の値上げ「エッグショック」が続く中、ごちそう村ではプリン
の他にも「台湾カステラ」や「トゥンワッフル」など卵を使ったメニューを期間限定で用意しています。
卵メニューを食べながら、イースター気分を楽しんでいただければと思います。

■「RUN卵（らん）キャンペーン」企画概要
期 間：4月1日（土）～4月9日（日）
対 象：「うさ耳」をつけて来店された方
内 容：ブランド卵「高砂の夕日」を使った「感動プリン」（税込473円）を無料でご提供

実施店舗：和食ダイニング「ごちそう村」全店（兵庫県14店舗、大阪府内6店舗）

H P：https://gochimura.com/

※1グループ1個まで ※ディナーのみ ※店内でご飲食される方に限ります

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■和食ダイニング「ごちそう村」とは？
1988（昭和63）年、兵庫・播磨に1号店をオープン。現在は兵庫県内で14店舗、
大阪府内で6店舗を展開する、郊外型のレストランです。これまでに「ソロ送別
会」、バレンタインのチョコとごま手羽（てば）を交換する「ごま手羽（てば）
チェンジ」などユニークな企画を実施しています。

「うさ耳」をつけて来店すると「感動プリン」をプレゼント！
大阪・兵庫の和食レストランで「RUN卵(らん)キャンペーン」4/1(土)開始
卵の値上げ「エッグショック」が続く中、ブランド卵「高砂の夕日」を使用したプリンを無料で提供

「うさ耳」で来店すると「感動プリン」プレゼント ブランド卵「高砂の夕日」使用の「感動プリン」

https://gochimura.com/